ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2022

1

EDITAL Nº 225/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do

EDITAL Nº 225/2022 DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 025/2022, conforme segue:

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

36790 ALINE TEICHMANN 24/07/1987

35426 CLEUSA DE OLIVEIRA NOVAIS 18/04/1972

36596 DÉBORA CRISTINA GRELLMANN 15/09/1991

35468 ELISANGELA SCHMITT 16/03/1983

35822 KARINA ANDRESSA CAVALHEIRO ZIMMERMANN 06/01/1997

36932 KAROLINA MANSANO 03/01/1987

36858 MILENA CAROL WEBER GLASS 05/05/1998

36395 TAINARA JANAÍNE SPANIOL ROHR 03/08/1999

OBS: Não houve interposição de recursos contra indeferimento de inscrição.

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 21 de outubro de 2022.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração